


■シルクリネン先丸フットカバー

各1,200円(税込1,320円）
生成

ブラックL50401

L50395

●素材/生地：麻（リネン）54%（絹紡糸）・シルク30%・ポリエステル15%・ポリウ
レタン1%、滑り止め：シリコン　●サイズ/22-24㎝　●洗濯/洗濯機（ネット）

シルクのやわらかさと麻（リネン）のシャリ感が合わさった独特の
肌ざわりが足に気持ちいいソックス。蒸れにくく快適です。かかと
にシリコン製の滑り止めを付けて脱げにくくしています。

薄手のシルク生地だから、蒸れやすいパンプスの中もさわ
やかに保ってくれます。かかとにシリコン製の滑り止めを付
けて脱げにくくしています。

各1,100円(税込1,210円）

各1,500円(税込1,650円）

L58322

L58315

ライトベージュ

ブラック

■シルク５本指パンプスイン（滑り止め付き）

●素材/シルク（絹紡糸）78％・ナイロン20％・ポリウレタン2%、足口ゴム：合成ゴ
ム、滑り止め：シリコン　●サイズ/22-24㎝　●洗濯/洗濯機（ネット）

夏のさわやかソックス特集

生成

杢グレー

L58018

L58025

リネンをぜいたくに使用した5本指ソックス。
爽やかな感触が心地よいです。足口も締め付け
を感じにくくなるようクルリと仕上げています。

■リネン・カラー５本指ソックス

1,400円
(税込1,540円）

生成 杢グレー

杢グレー

●素材／麻（リネン）94％・ポリエステル5％
ポリウレタン１％　●サイズ／22-24㎝
●洗濯/洗濯機（ネット）

生成

●サイズ/22-24㎝　●素材/シルク（絹紡糸）67%・麻27％・ポリ
エステル5％・ポリウレタン1%　●洗濯/洗濯機（ネット）

1,600円(税込1,760円）

染色しないシルクと麻の自然な色でかわいらしく表現。厚手でふ
わふわの履き心地。蒸れにくく爽やかな３シーズンお使いいただ
けるソックスです。

L41515

■シルク＆麻・ミックスソックス

生成 1,800円(税込1,980円）L37419

シルクと麻（リネン）でざっくりと編んだ爽やかでかわいらしい
ソックス。おやすみ用、室内履き用としておすすめです。

●素材/シルク（絹紡糸）63％・麻（リネン）37％
●サイズ/22～24㎝　●洗濯/洗濯機（ネット）

■シルクリネン・クルーソックス

ピンク パープル グレー

ベージュ チャコール ライムグリーン

●素材/シルク（絹紡紬
糸）78％・ポリエステル
20％・ポリウレタン1％・
ナイロン1％
●サイズ／22-25㎝
●洗濯/洗濯機（ネット）

各600円(税込660円）

ベージュL36108

チャコールL36115

ライムグリーンL36122

ピンクL36078

パープルL36085

グレーL36092

シルク78％と高い混率が特長のショート丈ソックス。薄手で蒸れにくく、
軽やかに履いていただけます。足口は広く、締め付け感を感じないフレ
ア構造です。

■素肌にシルクふんわり足口靴下

シルクの柔らかさと麻（リネン）の爽やかさをミックスした独特の
肌触りが素肌に気持ち良い５本指ソックスです。

各1,400円(税込1,540円）

●素材／シルク（絹紡糸）50％・
麻（リネン）32％・ナイロン15％
・ポリウレタン3％ 
●洗濯/洗濯機（ネット）

伸縮性抜群。
肌にべたつかず
一日中快適！

22-24㎝生成

24-26㎝生成

L37556

L37563

■シルクリネン5本指ショートソックス

素材の良さを感じられるリネンたっぷりで爽やかな履き
心地の５本指ソックス。足指の間も蒸れにくく快適です。

各1,000円
(税込1,100円）

L56717 グレー 22-24㎝

L56731 グレー 24-26㎝

L56724 ネイビー 22-24㎝

■リネン混５本指ソックス

●素材／麻（リネン）88％・ナイロン10％・ポリウレタン2％
●洗濯/洗濯機（ネット）

▶ネイビー

▶
グレー

■麻パイル・アンクルソックス 内側がリネンパイルのソックス。ふっか
ふかでシャリっとした麻の風合いがダ
イレクトに感じられ、履くほどクセにな
ります。吸湿性はもちろん、お肌へのま
とわりや蒸れも気にならない快適な履
き心地です。外側は丈夫なコットンを
使用しています。

ホワイト

生成 ブラック
ライトベージュ ブラック

ライトグレー

内側はシャリシャリの
麻パイル

ホワイト 23-25㎝L31639

ホワイト 25-27㎝L31646

ライトグレー 23-25㎝L31653

ライトグレー 25-27㎝L31660

蒸れずに快適、さわやかな履き心地のソックスを揃えました





■OCストレッチ・ショーツ

各1,600円
(税込1,760円）

伸縮性やフィット感に優れた天竺編みのインナー。
股上浅めのスタンダードなデザインです。

●素材/綿（ｵｰｶﾞﾆｯｸｺｯﾄﾝ）95%・ポリウレタン5%　●サイズ/M：ウエスト（
64-70）、ヒップ（87-95）㎝　L：ウエスト（69-77）㎝、ヒップ（92-100）㎝
●洗濯／洗濯機（ネット）　●インド製

●素材/綿（ｵｰｶﾞﾆｯｸｺｯﾄﾝ）100％
●サイズ
　M：バスト79-87、肩幅29.5、身丈55.5㎝
　L：バスト86-94、肩幅30.5、身丈57.5㎝
●洗濯／洗濯機（ネット）　●インド製

●素材/綿（ｵｰｶﾞﾆｯｸｺｯﾄﾝ）100％
●サイズ
　M：バスト79-87、肩幅33、身丈61㎝
　L：バスト86-94、肩幅34、身丈63㎝
●洗濯／洗濯機（ネット）　●インド製

●素材/綿（ｵｰｶﾞﾆｯｸｺｯﾄﾝ）100％
●サイズ
　M：バスト79-87、肩幅34、袖丈44.5、身丈61.5㎝
　L：バスト86-94、肩幅35、袖丈45.5、身丈63.4㎝
●洗濯／洗濯機（ネット）　●インド製

■OCベーシック・キャミソール

■OCストレッチ・ジャージーブラ

◆オーガニックコットン・ベーシックシリーズ

しっかりした作りの肩ストラップで、きれい
なシルエットを楽しめるキャミソール。何枚
あっても便利です。

■OCベーシック・ボートネック七分袖トップ

首筋や顔の輪郭が美しく見えるボートネック
のトップスです。季節を問わず、使い勝手のい
い七分袖です。

●素材/綿（ｵｰｶﾞﾆｯｸｺｯﾄﾝ）100％
●サイズ/M：バスト79-87、肩幅33.5、袖丈15、
身丈60㎝、L：バスト86-94、肩幅34.5、袖丈16、
身丈62㎝　●洗濯／洗濯機（ネット）　●インド製

■OCベーシック・クルーネックTシャツ

デコルテが美しく見えるフェミニンなクルーネックT
シャツ。身体に自然に心地よくフィットするシルエッ
トで仕上げました。

各4,900円(税込5,390円）

伸縮性やフィット感に優れた天竺編みのインナー・シリーズ。
ワイヤーレスのブラは内側にパッドが入るデザイン。後ろに
ホックのないかぶるタイプです。ストラップで長さ調節が可能。

●素材/綿（ｵｰｶﾞﾆｯｸｺｯﾄﾝ）95%・ポリウレタン5%　●サイズ/Ｍ: バスト
(79-87)㎝、 アンダーバスト（60-70）㎝　Ｌ:バスト(86-94)㎝ 
アンダーバスト（70-80）㎝　●洗濯／洗濯機（ネット）　●インド製

グレイ

生成

ブラック

生成

ピーチピンク

ピーチピンク ピーチピンク

ブルー系

ブルー系 ブラック

ブラウン 生成

生成 生成

ブラウン ブルー系

ピーチピンク

ブルー系 ブラウン

オーガニックテキスタイルの厳しい世界基準、Global Organic Textiles Standard(GOTS)の認証をクリアした
オーガニックコットン・ベーシックシリーズ。コーディネートのベースをつくる、ピープルツリーの定番中の定番
です。横方向に伸びるやわらかなフライス地が気持ちよくフィットします。

フェアトレードで有名なPeopleTreeのオーガニックコットン衣料品
シンプルで着回しの利く人気の商品をセレクトしました

各2,500円
(税込2,750円）

■OCベーシック・ノースリーブ

身体になじむほどよいフィット感が心地いいノー
スリーブ。肌に直接当たるものだからこそ上質な
ものを選んでください。

生成 Ｍ

生成 Ｌ

ピーチピンク Ｍ

ピーチピンク Ｌ

ブルー系 Ｍ

ブルー系 Ｌ

ブラウン Ｍ

ブラウン Ｌ

ブラウン Ｍ

ブラウン Ｌ

生成 Ｍ

生成 Ｌ

ブルー系 Ｍ

ブルー系 Ｌ

ピーチピンク Ｍ

ピーチピンク Ｌ

各4,900円(税込5,390円）

ブルー系 Ｍ

ブルー系 Ｌ

生成 Ｍ

生成 Ｌ

ブラック Ｍ

ブラック Ｌ

ピーチピンク Ｍ

ピーチピンク Ｌ

ピーチピンク Ｍ

ピーチピンク Ｌ

生成 Ｍ

生成 Ｌ

ブルー系 Ｍ

ブルー系 Ｌ

ブラウン Ｍ

ブラウン Ｌ

Ｍ

Ｌ

各4,200円(税込4,620円） 各4,500円(税込4,950円）

L12102

L12096

L12089

L12072

L12065

L12058

L11969

L11952

L12997

L12980

L12973

L12966

L12850

L12843

L12959

L12942

L11648

L11631

L11624

L11617

L11549

L11532

L43809

L43793

L11273

L11266

L60585

L60578

L11044

L11037

L60608

L60592

生成 Ｍ

生成 ＬL40747

L40730グレイ Ｍ

グレイ Ｌ

ブラック Ｍ

ブラック ＬL40785

L40778

L40761

L40754 Ｍ

Ｌ

Ｍ

Ｌ

生成 Ｍ

生成 ＬL41423

L41416グレイ

グレイ

ブラック

ブラックL41461

L41454

L41447

L41430

●特に原材料表示のないものは
日本製です。●商品の返品はご
遠慮ください。●印刷物と実物と
ではイメージや色が多少異なるこ
とがあります。


